

Årsredovisning
för
Fjellströms Guldsmedsaffär Aktiebolag
556093-1973

Räkenskapsåret
2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-07-04.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Ronnie Carlsson, Styrelseledamot
2023-07-04

Styrelsen för Fjellströms Guldsmedsaffär Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget driver en guldsmedsaffär i Hässleholm.

Företaget har sitt säte i Hässleholm.

Flerårsöversikt (tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	3 293	2 782	2 768	2 622
Resultat efter finansiella poster	493	435	180	73
Soliditet (%)	69	67	65	52

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	40 000	1 079 126	259 083	1 478 209
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			259 083	-259 083	0
Årets resultat				292 682	292 682
Belopp vid årets utgång	100 000	40 000	1 338 209	292 682	1 770 891

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 338 209
årets vinst	292 682
	1 630 891
disponeras så att i ny räkning överföres	1 630 891
	1 630 891

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		3 292 802	2 782 452
Övriga rörelseintäkter		-736	46 612
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 292 066	2 829 064
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-1 822 125	-1 490 396
Övriga externa kostnader		-501 542	-508 532
Personalkostnader	2	-472 038	-377 344
Summa rörelsekostnader		-2 795 705	-2 376 272
Rörelseresultat		496 361	452 792
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-3 776	-17 725
Summa finansiella poster		-3 776	-17 725
Resultat efter finansiella poster		492 585	435 067
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-123 550	-108 767
Summa bokslutsdispositioner		-123 550	-108 767
Resultat före skatt		369 035	326 300
Skatter			
Skatt på årets resultat		-76 353	-67 217
Årets resultat		292 682	259 083

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	0
Summa materiella anläggningstillgångar		0	0
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	35 970	35 970
Summa finansiella anläggningstillgångar		35 970	35 970
Summa anläggningstillgångar		35 970	35 970
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		2 129 074	1 890 780
Summa varulager		2 129 074	1 890 780
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		19 200	0
Övriga fordringar		85 789	45 902
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		21 586	26 928
Summa kortfristiga fordringar		126 575	72 830
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		540 611	335 452
Summa kassa och bank		540 611	335 452
Summa omsättningstillgångar		2 796 260	2 299 062
SUMMA TILLGÅNGAR		2 832 230	2 335 032

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		40 000	40 000
Summa bundet eget kapital		140 000	140 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 338 208	1 079 125
Årets resultat		292 682	259 083
Summa fritt eget kapital		1 630 890	1 338 208
Summa eget kapital		1 770 890	1 478 208
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		232 317	108 767
Summa obeskattade reserver		232 317	108 767
Långfristiga skulder			
Övriga skulder	5	373 818	377 018
Summa långfristiga skulder		373 818	377 018
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		10 382	11 752
Leverantörsskulder		218 320	142 332
Skatteskulder		108 924	94 998
Övriga skulder		40 619	51 888
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		76 960	70 069
Summa kortfristiga skulder		455 205	371 039
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 832 230	2 335 032

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Inventarier, verktyg och installationer 5-10 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	461 403	461 403
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	461 403	461 403
Ingående avskrivningar	-461 403	-461 403
Utgående ackumulerade avskrivningar	-461 403	-461 403
Utgående redovisat värde	0	0

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	35 970	35 970
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	35 970	35 970
Utgående redovisat värde	35 970	35 970

Not 5 Långfristiga skulder

	2022-12-31	2021-12-31
Övriga långfristiga skulder	-373 818	-377 018
	-373 818	-377 018

Not 6 Checkräkningskredit

	2022-12-31	2021-12-31
--	------------	------------

Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	350 000	550 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	0
<u>Ställda säkerheter</u>		
Företagsinteckningar	700 000	700 000
	700 000	700 000

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Hässleholm 2023-06-30

Ronnie Carlsson
Ronnie Carlsson